RESULTADO PRIMEIRA ETAPA – ANALISE DO PLANO DE AULA  DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DA ESCOLA DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO.   EDITAL N.º 009/2021- SEDUC/CE,

DE 05 DE OUTUBRO DE 2021
PORTARIA 01/2022 de 03 de Janeiro de 2022 da EEMTI VALDO DE VASCONCELOS RIOS

O Diretor Escolar da EEMTI Valdo de Vasconcelos Rios, INEP  23506989, no uso de suas atribuições,
informa abaixo,  o  Resultado da Primeira  Etapa  Seleção Pública  para Contratação  de Professores  para
atender necessidades temporárias,  referente ao Edital  no 009/2021 -  SEDUC/CE, de 05 de outubro de
2021.

RELAÇÃO A: CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO EXIGIDA DE ACORDO ANEXO I, EDITAL 009/2021

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA

PONTUAÇÃO
ANÁLISE PLANO

PONTUAÇÃO
TOTALElaboração

do Plano- até
12

pontos(40%)

Apresentação
do plano- até

18
pontos(60%)

903352 Robson Oliveira da Silva Língua Portuguesa 11,75 17,6 29,4

077308 Antônio Carlos da Silva Língua Portuguesa 11,25 18 29,25

820330 Maick Chemilla Rodrigues Marques Língua Portuguesa 11,5 17 28,5

358350 Vicente de Paulo Júnior Giffony Língua Portuguesa 11 17 28

429300 Diego Freitas Dias Língua Portuguesa 10,75 16,6 27,3

080379 José Edson Pinto dos Santos Língua Portuguesa 10,25 17 27,25

429300 Diego Freitas Dias Inglês 11 16,75 27,75

080315 Eliana Maria de Santiago Lima Santos Inglês 10,25 16,25 26,5

405352 Francisco Ageu Ribeiro do Nascimento Biologia 11,75 18 29,75

210306 Maria Gilvânia Santos Biologia 11,5 17,75 29,5

686342 Anderson Ribeiro do Nascimento Biologia 10,5 17 27,5

951378 Josué Miranda dos Santos Biologia 10,75 16,75 27,5

741860 Juliana Andrade Monteiro Rodrigues Biologia 9,5 17 26,5

160311 Francisco Erlando dos Santos Aguiar Química 10,75 17,75 28,5

701300 Wesley Fernandes RodriguesViana Filosofia 11 17,5 28,5

128354
Francisca Érica Mara Farias do
Nascimento

Geografia 11 17 28

204306 Francisca Naira Araújo da Silva Matemática 10,5 16,25 26,75

983899 José Maria Gomes Matemática 8 15,8 23,8

583317 Ana Kétsia Braga de Sena Matemática 8,5 13,75 22,25

278317 Aline de Sousa Lima Matemática 7,75 13,8 21,6

304317 Jaqueline Miranda dos Santos Costa
Eletiva de Humanas 1: Direitos
Humanos e Cidadania 10,75 16,5 27,25

782370 Maria Erineide de Albuquerque
Eletiva de Humanas 1: Direitos
Humanos e Cidadania 8 11,75 19,75

325309 Maria Valdeir de Freitas da Silva
Eletiva de Humanas 2: Círculo
de Diálogo e Construção da Paz 11,5 17,5 29

441306 Francisca Eliane dos Santos
Eletiva  de  Humanas  3:
Humanas em quadrinhos 12 17,5 29,5

583317 Ana Kétsia Braga de Sena
Eletiva  do  eixo  profissional:
Jovem empreendedor I 8 14 22

RELAÇÃO B: CANDIDATOS HABILITADOS NAS SITUAÇÕES EXCEPCIONAIS DE ACORDO ANEXO I,
EDITAL 009/2021.

CPF Nome do Candidato DISCIPLINA

PONTUAÇÃO  ANALISE
PLANO PONTUAÇÃO

TOTALElaboração do
Plano- até 12
pontos(40%)

Apresentação
do plano-  até

18 pontos(60%)

163382 Maria Leila de Sousa Arte 10,5 16 26,5

228373 José Rérisson Araújo Química 10,75 16,5 27, 25

441306 Francisca Eliane dos Santos Filosofia 11 15,75 26,75

304317 Jaqueline Miranda dos Santos Costa Filosofia 11 12,8 23,8

075349 Carla Gleiciane da Silva Couto
Eletiva  de  Humanas  1:
Direitos  Humanos  e
Cidadania

8,5 12,5 21

Itarema – CE, 14 de  Janeiro de 2022

_______________________________________________________________________

NOME DO DIRETOR ESCOLAR